



"Lietuvių Žinios"

"Lithuanian News"

Weekly Publication... Lithuanian R. C. Literary Society... Advertising rates on application...

Didžioji Mobilizacija Lietuvai Gelbėti

Broliai lietuviai! Musų senoji tėvynė Lietuva, jau greit pusmetis, kaip velka sunkų bolševikų okupacijos jungą... Tūkšančiai mūsų geriausių tautiečių sugrįsti į kalėjimus arba ištremti į Rusijos gilumą sunkiems darbams... Fanaikintos visokios žmonių politinės ir kultūrinės laisvės, uždarytos visos be jokios išimtys lietuviškos draugijos, paliekant veikti tik vieną komunistų partiją...

uotas tik vienas kitas, lietuvių areštuot' priskaitoma iki 10,000 asmenų... Bolševikai norėdami padengti savo piktus tikslus lietuvių tautos atžvilgių ir sušvelninti pasaulio akyse Lietuvos okupacijos faktą, pavartojo dar vieną gudrybę... Nors žmonės mažai teėjo balsuoti, bet paskelbta, kad „seimas“ išrinktas... Tik mes vieni Amerikos lietuviai tegalime padėti tai nelaimingai brolių tautai ir sėkmingai kovoti dėl Lietuvos išlaisvinimo iš bolševikų jungo... Lietuvių tautos gyvybė turi reikštis šiandiena mūsų išievių veikloje... Lietuvių katalikų visuomenė Jungtinėse Amerikos Valstybėse, prie savo centralinės organizacijos A. L. R. K. Federacijos, turi suorganizavusi Lietuvai Gelbėti Fondą...

MOTINOS ASAROS IŠGELBĖJO SUNAUS GYVYBĘ

Prieš keliolika metų Londone jaunas studentas Jurgis Hebronas, budamas gerokai išsigėres, susiginėjo su vienu policininku, jį įžeigė ir už tai buvo nubaustas pinigine bauda... Tuo metu ji paskelbė laikraščiuose atsiskaitymą, kad ieško tikrojo žudiko... LĀSŲ "MEILĖS TEISMAS" Lausau yra tauta, prancūzų Indokinijoje... Bet patys tosaai tigrų naikinti nesima; jie yra pagonis ir mano tigrus permaldausiu aukomis...

TIKYBOS IR DOROS KAMPĖLIS Veda Kun. Ant. Karužiškis

ESU PASAULIO PILIETIS; gausiu pagelbininkus tavo šono. Tu turi savo prašyk Sventųjų užtarimo, ir savo Dievą, maldauk, vadovauti, ir netikėtai tave giliai ir kitiems, o ypatingai nors judėjimo vadams... Mes negirdime jokio galo nusiskundimams apie pikta, neteisumą ir nuodėm su kuriais susiduriame visur aplink mus... "Bet" tu gal pertrauksi, "kaip aš galiu atskirti gerą nuo blogo, jei visa ką aš žinau, ką girdžiu arba ką skaitau?"... ant sielių upėje pririšamas riebus jautis ir paleidžiamas pavandeniui... Kilnios, teisingos ir garbingos lietuvių tautos pastangas palaikins Visagalis Dievas ir įvyks tai ko taip visi trokštame... Kova už Nepriklausomą Lietuvą — mūsų garbės reikalas.

A.L.R.K. Federacijos Centro Valdyba, 2334 S. Oakley Ave. Chicago, Illinois.







